VB SAB 06_24
Wartung von Lizenzen (Oracle) fur die Sachsische Aufbaubank - Forderbank -
04.09.2024

Hinweise zu den Vergabeunterlagen — fortlaufend gepflegt

Sehr geehrte Damen und Herren,

aufgrund einer eingegangenen Nachfrage werden nachfolgende bzw. beigeflgte Erlauterungen/Hinweise fiur die Erstellung des Angebotes erteilt:

Frage 1:
wir bendtigen nachfolgende Informationen:

1. Darstellung der tatséchlich im Einsatz befindlichen Oracle Produkte und Mengen (die Mengen kdnnen von den insgesamt lizenzierten Mengen abweichen). => Mengen gemal
Ausschreibung?

Antwort 1:

Mengen gemald Ausschreibung:

Wartung folgender Lizenzen:

- 1.700x Oracle Database Enterprise — Lizenzmetrik Named User Plus Perpetual
- 1.700x Oracle Diagnostic Pack Namend User Plus

- 1.700x Oracle Partitioning Namend User Plus

- 1.700x Oracle Tuning Pack Namend User Plus

- 1.700x Oracle Advanced Compression Namend User Plus

Frage 2:

Gesamtubersicht der Oracle Service Anfragen / Tickethistorie der letzten 2 Jahre (Anleitung in Deutsch anbei) => bezogen auf die in der Ausschreibung angegebenen Produkte

Antwort 2:
Hierzu kénnen keine Angaben gemacht werden.
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